168.000,00 quale premio onnicomprensivo di ogni onere;

L'importo posto a base d'asta è pari alla somma dei tre lotti:

Lotto 1: Responsabilità Civile verso Terzi - Responsabilità Civile prestatori 

d’opera per anni due dal 01.01.2022 al 31.12.2023 - € 124.000,00 (in lettere 

centoventiquattromila/00);

Lotto 2: Furto, incendio e rischi complementari, per anni due, dal 01.01.2022 al 

31.12.2023 - € 12.000,00 (in lettere dodicimila/00);

Lotto 3:  Servizio Assicurativo R.C.A. – A.R.D. e infortunio conducente degli 

automezzi del comune nella forma di polizza a libro matricola dal 01.01.2022 al 

31.12.2023 - € 32.000,00 (in lettere trentaduemila/00);

Per il presente appalto non sono previsti rischi interferenziali di cui all’art. 26, 

comma 3, D.Lgs. n. 81/2008.

5 PROCEDURA E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE

Procedura aperta, ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs 50/2016, il criterio di 

aggiudicazione della procedura in considerazione del fatto che le caratteristiche